

Årsredovisning

för

Aktiebolag Rör & Värme i Hölö

556570-3492

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolag Rör & Värme i Hölö intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hölö den 23 september 2022



Bengt Einarsson

Årsredovisning

för

Aktiebolag Rör & Värme i Hölö

556570-3492

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Aktiebolag Rör & Värme i Hölö avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-, byggnads- och smidesarbeten samt en del dykverksamhet.

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då den föregående år påverkades negativt av Covid-19.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 669	1 594	2 737	4 068
Resultat efter finansiella poster	269	-213	-64	417
Soliditet (%)	90	92	93	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 934 032	7 450	6 061 482
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			7 450	-7 450	0
Utdelning på extra bolagsstä			-1 400 000		-1 400 000
Årets resultat				212 883	212 883
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 541 482	212 883	4 874 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 541 483
årets vinst	212 883
	4 754 366
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 754 366
	4 754 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 668 548	1 593 658
Övriga rörelseintäkter		0	131 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 668 548	1 725 585
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-989 055	-507 268
Övriga externa kostnader		-617 205	-484 997
Personalkostnader	2	-785 556	-789 984
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 997	-154 885
Summa rörelsekostnader		-2 528 813	-1 937 134
Rörelseresultat		139 735	-211 549
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139 785	8 153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 074	-9 750
Summa finansiella poster		129 711	-1 597
Resultat efter finansiella poster		269 446	-213 146
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	165 000
Förändring av överavskrivningar		1 170	60 678
Summa bokslutsdispositioner		1 170	225 678
Resultat före skatt		270 616	12 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 733	-5 082
Årets resultat		212 883	7 450

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 300	308 298
Summa materiella anläggningstillgångar		171 300	308 298
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 595 000	1 595 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 595 000	1 595 000
Summa anläggningstillgångar		1 766 300	1 903 298
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 512	37 250
Övriga fordringar		200 196	132 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 610	96 389
Summa kortfristiga fordringar		390 318	265 836
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 299 999
Summa kortfristiga placeringar		0	1 299 999
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 269 208	4 046 506
Summa kassa och bank		4 269 208	4 046 506
Summa omsättningstillgångar		4 659 526	5 612 341
SUMMA TILLGÅNGAR		6 425 826	7 515 639

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 541 483	5 934 032
Årets resultat	212 883	7 450
Summa fritt eget kapital	4 754 366	5 941 482
Summa eget kapital	4 874 366	6 061 482

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder	1 004 632	1 004 632
Akkumulerade överavskrivningar	87 309	88 479
Summa obeskattade reserver	1 091 941	1 093 111

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	157 567	119 306
Övriga skulder	156 388	98 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	145 564	143 587
Summa kortfristiga skulder	459 519	361 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 425 826

7 515 639

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 236 878	2 173 893
Inköp		62 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 236 878	2 236 878
Ingående avskrivningar	-1 928 580	-1 773 695
Årets avskrivningar	-136 997	-154 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 065 577	-1 928 580
Utgående redovisat värde	171 301	308 298

2022101304628

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 595 000	1 595 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 595 000	1 595 000
Utgående redovisat värde	1 595 000	1 595 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Ack överavskr maskiner och inventarier	87 309	88 479
Periodiseringsfond beskattningsår 2018	1 004 632	1 004 632
	1 091 941	1 093 111
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 035	1 251

2022101304629

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.


Hölö den 23 september 2022



Bengt Einarsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 september 2022



Jan Gustafsson
Auktoriserad revisor
